[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  007/2021.
Jaraguari-MS, 28 de maio de 2021.

A Empresa CRIVELLI E INFRAN ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA ME
Assessoria Contábil dessa Câmara
Nesta:

Assunto: Parecer Técnico Contábil (Solicita).

Solicitamos Parecer Técnico Contábil sobre as Contas - Processo TC/7311/2015 - Balanço Geral e Apensados: TC/8756/2015, TC/15199/2015 e TC/15468/2015, Orçamento Programa, Relatório Resumido de Execução Orçamentária e Relatório de Gestão Fiscal, da Prefeitura Municipal de Jarguari, do exercício financeiro de 2014, de responsabilidade do ex Prefeito Vágner Gomes Vilela, para elucidação de todos os pormenores, para posterior Parecer da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Verº Peterson Martins Xavier- PSD
Relator da Comissão de Finanças,
Orçamento e Fiscalização
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI